
(v celých Kč)

Cash Flow Název a sídlo účetní jednotky

Vigour SK s.r.o.

Ševčenkova 34
851 01 Bratislava
Slovensko

IČ: 36773417, DIČ: SK2022392427
Spoločnosť Vigour SK s. r. o. je 
zapísaná v Obchodnom registri 
Okresného súdu Bratislava 1, 
oddiel B, vložka 45794
Tel: 0918 118 978
e-mail: 
veronika.zetochova@unicornunivers
e.eu

ke dni 31.12.2015

T e x t Číslo 
řádku

Skutečnost v běžném 
účetním období

Skutečnost v minulém 
účetním období

Označení
řádku

P. Stav pen. prostředků na zač. úč. období 001 309 946 0

PENĚŽNÍ TOKY Z HLAVNÍ VÝDĚLEČNÉ ČINNOSTI (Z PROVOZNÍ 
ČINNOSTI)

Z. +Zisk,-ztráta z běžné činnosti před zdaněním 003 65 342 0

A.1. ÚPRAVY O NEPENĚŽNÍ OPERACE 010 2 768 -5 903

A.1.1. +Odpisy stálých aktiv a pohledávek 011 0 0

A.1.2. +Změna stavu opr. položek, rezerv a přechodných účtů 012 2 776 -5 903

A.1.3. -Zisk,+ztráta z prodeje stálých aktiv 013 0 0

A.1.4. -Výnosy z dividend a podílů na zisku 014 0 0

A.1.5. Vyúčt. úroky mimo kapitaliz.(+nákladové,-výnosové) 015 -8 0

A.* ČISTÝ PENĚŽNÍ TOK z provoz. činnosti před zdaněním, změnami 
prac. kap. a mimoř. položkami

019 68 110 -5 903

A.2. ZMĚNA POTŘEBY PRAC. KAPITÁLU 020 -17 117 38 288

A.2.1. Změna stavu pohledávek z provozní činnosti (-zvýšení,+snížení) 021 -48 863 -310 948

A.2.2. Změna stavu krátk. závazků z provoz. činnosti (+zvýšení,-snížení) 022 31 746 349 236

A.2.3. Změna stavu zásob (-zvýšení,+snížení) 023 0 0

A.2.4. Změna stavu ost. nepeněžních krátkodobých aktiv (-zvýšení,+snížení) 024 0 0

A.** ČISTÝ PENĚŽNÍ TOK Z provoz. činn. před zdaněním a mim. položky 
(A.*+A.2.)

030 50 993 32 385

A.3. -Výdaje z plateb úroků mimo kapitalizovaných 033 0 0

A.4. Přijaté úroky 034 8 0

A.5. -Zaplacená daň z příjmů za běžnou činnost a doměrky za min. období 035 0 0

A.6. Příjmy a výdaje spojené s mimoř. úč. případy včetně uhrazené daně 036 0 0

A.*** ČISTÝ PENĚŽNÍ TOK Z PROVOZNÍ ČINNOSTI (A.**+A.3.až A.6.) 039 51 001 32 385

PENĚŽNÍ TOKY Z INVESTIČNÍ ČINNOSTI

B.1. -Výdaje spojené s pořízením stálých aktiv 041 0 0

B.2. +Příjmy z prodeje stálých aktiv 042 0 0

B.3. Půjčky a úvěry spřízněným osobám 043 0 0

B.*** ČISTÝ PENĚŽNÍ TOK Z INVESTIČNÍ ČINNOSTI 049 0 0

PENĚŽNÍ TOKY Z FINANČNÍCH ČINNOSTÍ

C.1. +-Změna stavu dlouhodobých závazků 051 0 0

C.2. Dopady změn vlastního jmění na peněžní prostředky (C.2.1. až C.2.7.) 060 0 244 594



T e x t Číslo 
řádku

Skutečnost v běžném 
účetním období

Skutečnost v minulém 
účetním období

Označení
řádku

C.2.1. +Zvýšení z titulu zvýšení ZJ, event. RF a NF 061 0 6 639

C.2.2. -Vyplacení podílu na VJ společníkům a členům 062 0 0

C.2.3. +Peněžní dary a dotace do VJ a další peněžní vklady 063 0 0

C.2.4. -Úhrada ztráty společníky 064 0 0

C.2.5. -Přímé platby na vrub fondů 065 0 0

C.2.6. -Vyplacené dividendy a podíly na zisku 066 0 0

C.2.7. +-Jiné použití HV min. období 067 0 237 955

C.3. +Přijaté dividendy a podíly na zisku 070 0 0

C.*** ČISTÝ PENĚŽNÍ TOK Z FINANČNÍ ČINNOSTI (C.1. až C.3.) 079 0 244 594

F. Čisté zvýšení, resp. snížení pen. prostředků (A.***+B.***+C.***) 091 51 001 276 979

R. Stav pen. prostředků na konci úč. období (P.+F.) 092 360 947 276 979

 Odesláno dne:  Podpis statutárního orgánu 
 nebo fyzické osoby, 
 která je účetní jednotkou

 Osoba odpovědná za účetnictví
 (jméno a podpis)

 Osoba odpovědná za účetní
 závěrku (jméno a podpis)

Tel:


